

комплексное барбекю НА 50 ПЕРСОН

Количество персон  50	Выход на гостя  715 г  500 мл	Стоимость барбекю 150 000 ₽	В стоимость включены: посуда, текстиль, мебель, декор, еда согласно меню, доставка на и с мероприятия, обслуживание.
---	--	---------------------------------------	--

Холодные закуски

	ВЕС ПОРЦИИ	КОЛ-ВО	НА 1 ПЕРСОНУ
Ассорти спринг роллов: с креветкой, с цыпленком, с овощами	120.00 г	25 шт	60.00 г
Буженина с фенхелем и баклажановой пастой	100.00 г	15 шт	30.00 г
Террин из дичи с грибами	100.00 г	15 шт	30.00 г
Коллекция фермерский сыров с ароматными травами (кинза, тархун, петрушка) и узбекскими помидорами	100.00 г	20 шт	40.00 г
Овощные крудите с соусами (огурцы, томаты, болгарский перец, хрустящая морковка, сельдерей, подается с соусами: кисло-сладкий, блю-чиз)	100.00 г	35 шт	70.00 г

Салаты

	ВЕС ПОРЦИИ	КОЛ-ВО	НА 1 ПЕРСОНУ
Салат с океаническим кальмаром, сладким перцем и манго	100.00 г	25 шт	50.00 г

Салат с телятиной, вяленным томатом и печеными баклажанами

100.00 г

25 шт

50.00 г

Хлебная корзина

Багет, лаваш, лепешки тандыр

ВЕС ПОРЦИИ

50.00 г

КОЛ-ВО

25 шт

НА 1 ПЕРСОНУ

25.00 г

Горячие блюда (BBQ)

Шашлык из телятины с томатной сальсой

ВЕС ПОРЦИИ

100.00 г

КОЛ-ВО

30 шт

НА 1 ПЕРСОНУ

60.00 г

Дорада с соусом тар-тар

150.00 г

25 шт

75.00 г

Шашлык из индейки с йгорутовым айоли

100.00 г

30 шт

60.00 г

Овощные блюда на углях

Запечённые овощи: Баклажаны, картофель, сладкий перец, цуккини, оливки, помидоры

ВЕС ПОРЦИИ

100.00 г

КОЛ-ВО

50 шт

НА 1 ПЕРСОНУ

100.00 г

Десерты

ВЕС ПОРЦИИ

КОЛ-ВО

НА 1 ПЕРСОНУ

Панна котта со свежими ягодами и карамельным соусом	30.00 г	25 шт	15.00 г
Фруктовая корзина	100.00 г	25 шт	50.00 г

Напитки

	ВЕС ПОРЦИИ	КОЛ-ВО	НА 1 ПЕРСОНУ
Вода Jevea с газом/без газа	500.00 мл	25 шт	250.00 мл
Чай Greenfield(черный, зеленый) лимон/сахар	200.00 мл	25 шт	100.00 мл
Кофе "Эспрессо"(зерно) сливки/сахар	150.00 мл	50 шт	150.00 мл
Итого выход по еде			715.00 г
Итого выход по напиткам			500.00 мл

Барбекю 1	2 440.00 ₹	50	122 000.00 ₹
Работа официантов	4 000.00 ₹	3	12 000.00 ₹
Работа поваров	4 000.00 ₹	2	8 000.00 ₹
Транспортные расходы	8 000.00 ₹	1	8 000.00 ₹
Итого стоимость услуг, без НДС			150 000.00 ₹